1- تدعو هذه المديرية المناقصين المصنفين الدرجة الثامنة لاعمال الهندسة المدنية لتقديم عطاءاتهم للمناقصة اعلاه.

2- يمكن الحصول على مستندات المناقصة من القسم القانوني في المديرية لقاء مبلغ قدره )50000 خمسون الف دينار( غير قابل
للرد.

3- يرفق مع العطاء كفالة مصرفية او صك مصدق بمبلغ )8.500.000( ثمانية ملايين وخمسمائة الف دينار مقدم باسم صاحب
العطاء صادر من احد المصارف الموجودة في مركز المحافظة وفي حالة عدم تقديم الكفالة المذكورة يهمل العطاء.

4- يتم تقديم العطاءات بظرفين مغلقين احدهما مرفق فيه صك مصدق او خطاب ضمان نافذ لمدة لا تقل عن ثلاثة اشهر، مع هوية
تصنيف مقاولين واعمال مماثلة مع وصل الشراء مع تاييد براءة ذمة من ضريبة الدخل والثاني مرفق فيه جدول الكميات المسعر

[...]

1- تدعو هذه المديرية المناقصين المصنفين الدرجة الثامنة لاعمال الهندسة المدنية او الدرجة الثالثة لاعمال الهندسة الميكانيكية والكهربائية

لتقديم عطاءاتهم للمناقصة اعلاه.
2- يمكن الحصول على مستندات المناقصة من القسم القانوني في المديرية لقاء مبلغ قدره )50000 خمسون الف دينار( غير قابل للرد.

3- يرفق مع العطاء كفالة مصرفية او صك مصدق بمبلغ )15.500.000( خمسة عشر مليوناً وخمسمائة الف دينار مقدم باسم صاحب
العطاء صادر من احد المصارف الموجودة في مركز المحافظة وفي حالة عدم تقديم الكفالة المذكورة يهمل العطاء.

4- يتم تقديم العطاءات بظرفين مغلقين احدهما مرفق فيه صك مصدق او خطاب ضمان نافذ لمدة لا تقل عن ثلاثة اشهر، مع هوية تصنيف
مقاولين واعمال مماثلة مع وصل الشراء مع تاييد براءة ذمة من ضريبة الدخل والثاني مرفق فيه جدول الكميات المسعر يوضع داخل صندوق

[...]

تعلن الشركة العامة للسمنت العراقية احد تشكيلات

وزارة الصناعة والمعادن عن حاجة معملي سمنت كبيسة
وكركوك الى المواد أعلاه فعلى الراغبين بالمشاركة بهذه

المناقصات الحصول على المواصفات والشروط المطلوبة
من مقر الشركة/ الدائرة التجارية الواقعة في

الزعفرانية/ سعيدة لقاء مبلغ قدره )25000 دينار(
)خمسة وعشرون الف دينار( فقط غير قابل للرد علماً

بان آخر موعد لتقديم العطاءات هو الساعة الثانية
عشرة ظهراً من تاريخ غلق كل مناقصة اعلاه وسيعتبر

العطاء غير مستوف للشروط ويهمل ما لم يوثق بما يلي:
1- ان يكون المجهز مكتب او شركة مسجلاً داخل القطر او خارجه وحاصلاً على
اجازة ممارسة نشاط الوكالات التجارية وان يكون معروفاً عنوانه وهاتفه داخل